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Limietwedstrijd 12-12-15
Haren, 12-12-2015

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Beugelsdijk Youri De Hardenberg 199704767 2:00.74 27.65 30.81
2. van der Meulen Friso TriVia 199800617 2:01.00 27.74 30.53
3. Pater Maurice TriVia 200200909 2:05.10 28.98 31.14
4. van den Berg Mark TriVia 200300369 2:27.60 32.87 37.53
5. Boer Erwin TriVia 200302619 2:41.12 35.49 41.35

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-12-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Hoving Annemarie TriVia 200000248 2:17.62 32.28 35.14
2. Slagter Rianne Z.C. Haren 199304088 2:20.72 33.65 36.39
3. Dijkhuis Nynke Zpca 199903362 2:27.65 33.55 37.26
4. Sies Emma TriVia 200300732 2:29.05 33.91 38.09
5. Polushkina Masha TriVia 200203064 2:29.12 33.63 38.59
6. Nieborg Veerle TriVia 200400428 2:29.15 33.83 37.27
7. Tiesinga Chantal TriVia 200302452 2:31.65 34.58 38.10
8. Hulleman Amé Z.C. Haren 200202794 2:33.94 36.27 39.13
9. Weggemans Ilse Zcnf'34 199902150 2:34.62 35.64 39.88

10. Veltman Amalia TriVia 200205702 2:34.73 34.64 39.07
11. Looyé Milou Zpca 200100742 2:34.97 34.51 37.98
12. Dijkstra Olena TriVia 200202624 2:35.25 33.27 39.34
13. Burgstra Lot TriVia 200103294 2:39.79 36.05 39.86
14. Spoelstra Indy TriVia 200000530 2:47.16 35.94 42.13
15. Kaciran Ilayda TriVia 200302860 2:52.09 37.34 42.84
16. de Jong Roos Zcnf'34 200302948 2:53.40 39.29 44.42
17. Berghuis Sarah TriVia 200302626 2:56.63 39.78 45.20
18. Awad Hannia TriVia 200205262 2:58.95 38.48 45.04
19. Awad Hamms TriVia 200403674 3:38.88 45.44 58.11
20. Benthem Merel Zcnf'34 198706082 S7 4:27.85 174 58.90 1:07.88

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Arends Lars TriVia 1:19.01 200204101 1:16.98 37.65 39.33
2. Burgstra Noa TriVia 1:25.12 200300557 1:24.69 41.64 43.05
3. Postma Kevin Zcnf'34 1:43.83 200302913 1:43.73 49.54 54.19

DIS Bragt Quinten Zcnf'34 1:40.25 200303905 RC
NG.ZA Kleine Yarnick TriVia 1:24.92 200200949
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Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
12-12-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-12-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Hemmes Renate Bubble 1:09.33 199600418 1:09.86 33.32 36.54
2. Dekker Inge TriVia 1:10.67 200200476 1:11.00 34.72 36.28
3. Wildeboer Marieke TriVia 1:13.68 200100016 1:15.33 37.21 38.12
4. Vellinga Aukje TriVia 1:23.84 200100988 1:21.44 39.42 42.02
5. van Peer Esmee TriVia 1:24.28 200201114 1:23.56 41.19 42.37
6. Idema Myrthe TriVia 1:27.86 200303240 1:26.02 41.81 44.21
7. ter Brugge Meike Z.C. Haren 1:37.25 200301428 1:32.60 45.43 47.17

DIS Stahlie Kim TriVia 2:08.11 200403528 RC
NG.ZA Blankesteijn Eva TriVia 1:45.27 199906382

AFGEM Wieringa Danielle TriVia 1:30.12 200001430

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
12-12-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Dekker Nina Z.C. Haren 1:50.31 200500126 1:48.82 53.04 55.78

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. IJspeert Gerard TriVia 200100051 2:49.55 37.25 44.19

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-12-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Dolfijn Mariëlle TriVia 200201640 2:52.34 39.91 42.17
2. Winkels Myrthe TriVia 200300212 3:25.11 46.85 52.01
3. Eisenga Laura TriVia 200201854 3:26.37 47.05 51.53

NG.ZA van der Gaast Alicia TriVia 200205036
AFGEM Serebryanik Roos ReVeLie Swim Team200403156

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. van der Meulen Friso TriVia 26.29 199800617 26.10
2. Arends Lars TriVia 31.35 200204101 31.07
3. Kroes Ivo Zpca 30.99 200300079 31.36

AFGEM Rottier Sebastiaan TriVia 27.29 200000147
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
12-12-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-12-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerritsma Floor TriVia 28.08 200002464 29.20
2. Slagter Rianne Z.C. Haren 28.86 199304088 29.20
3. Koning Amber Zpca 30.05 200202842 30.05
4. Wildeboer Marieke TriVia 29.79 200100016 30.16
5. Bak Anouk TriVia 31.39 200101854 31.23
6. Burgstra Lot TriVia 31.12 200103294 31.59
7. Ott Doreen TriVia 32.06 199901994 31.95
8. Bakker Sarissa TriVia 32.17 199903918 32.20
9. van Peer Esmee TriVia 32.33 200201114 32.20

10. Looyé Milou Zpca 31.79 200100742 32.64
11. Spoelstra Indy TriVia 32.89 200000530 32.83
12. Vellinga Aukje TriVia 33.29 200100988 34.21
13. Prohl Sanne Zpca 36.76 199902090 35.14
14. Eisenga Iris TriVia 37.68 200401254 35.60
DIS van Duin Roos Z.C. Haren 36.83 200404280 A A

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
12-12-2015 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dekker Nina Z.C. Haren 43.50 200500126 41.58
2. Kleinbekman Lise Z.C. Haren 44.86 200502870 42.24
3. Mulder Hannah Z.C. Haren 51.32 200601938 50.56

Programmanr. 13 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dekker Arjan ReVeLie Swim Team 4:57.91 200000499 4:58.39
50m: 32.85 32.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 40.01 200m: 300m: 400m: 4:58.39

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-12-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Willem Veldman Jan Zpca 54.51 199800277 55.48 26.53 28.95
2. Scheffer David TriVia 56.40 199500175 57.25 25.56 31.69
3. Groeneveld Jasper Z.C. Haren 1:00.63 198102263 1:02.06 29.08 32.98
4. Wesselo Gijs Zcnf'34 1:07.62 200000991 1:05.69 31.41 34.28
5. Kroes Ivo Zpca 1:07.75 200300079 1:07.31 32.10 35.21
6. Diekema Robin Zpca 1:11.54 200201431 1:11.94 34.54 37.40

AFGEM Rottier Sebastiaan TriVia 1:00.88 200000147



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Haren 12-12-2015 19:01 - pagina 4

Limietwedstrijd 12-12-15
Haren, 12-12-2015

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-12-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-12-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Hemmes Renate Bubble 59.92 199600418 1:00.78 29.28 31.50
2. Hoving Annemarie TriVia 1:02.24 200000248 1:02.00 30.23 31.77
3. Koning Amber Zpca 1:04.82 200202842 1:04.33 31.11 33.22
4. Gerritsma Floor TriVia 1:03.18 200002464 1:05.77 30.73 35.04
5. Dekker Inge TriVia 1:04.11 200200476 1:06.68 32.23 34.45
6. van Kooten Janna TriVia 1:13.98 200404584 1:09.08 32.69 36.39
7. Polushkina Masha TriVia 1:07.46 200203064 1:09.82 33.25 36.57
8. Ott Doreen TriVia 1:10.68 199901994 1:10.64 33.72 36.92
9. Bakker Sarissa TriVia 1:12.81 199903918 1:11.54 34.13 37.41

10. Sopamena Noa ReVeLie Swim Team 1:13.70 200202546 1:13.40 34.56 38.84
11. Veenstra Nena Zcnf'34 1:16.62 200003682 1:16.94 36.76 40.18
12. Kaciran Ilayda TriVia 1:16.99 200302860 1:18.25 35.99 42.26
13. Buitkamp Linde Zcnf'34 1:19.49 199906408 1:18.96 37.73 41.23
14. ter Brugge Meike Z.C. Haren 1:27.05 200301428 1:19.71 38.27 41.44
15. van Melle Sophie TriVia 1:21.26 200403070 1:21.05 38.22 42.83
16. van Duin Roos Z.C. Haren NT 200404280 1:21.84 35.81 46.03
17. Eisenga Laura TriVia 1:22.16 200201854 1:24.09 36.51 47.58
18. Benthem Merel Zcnf'34 1:54.89 198706082 S7 2:07.68 155 1:00.02 1:07.66

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
12-12-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Kleinbekman Lise Z.C. Haren 1:43.45 200502870 1:36.46 46.03 50.43
2. Dekker Nina Z.C. Haren 1:41.68 200500126 1:41.40 45.77 55.63
3. Mulder Hannah Z.C. Haren 1:51.60 200601938 1:55.71 53.93 1:01.78

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. IJspeert Gerard TriVia 1:09.88 200100051 1:10.46 32.84 37.62
2. Folkerts Jesmer TriVia 1:21.23 200003837 1:18.56 36.72 41.84
3. Stahlie Rik TriVia 1:23.57 200201915 1:20.69 36.40 44.29

NG.ZA Kleine Yarnick TriVia NT 200200949

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-12-2015 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-12-2015 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 21, Dames, 100m vlinderslag

1. Slagter Rianne Z.C. Haren 1:10.60 199304088 1:12.74 34.29 38.45
2. Buis Marleen Z.C. Haren 1:17.00 199604414 1:18.50 35.51 42.99
3. Bak Anouk TriVia 1:24.70 200101854 1:24.89 38.02 46.87
4. Veltman Amalia TriVia 1:33.85 200205702 1:25.84 38.63 47.21
5. Tiesinga Chantal TriVia 1:24.45 200302452 1:28.38 39.62 48.76
6. Awad Hannia TriVia NT 200205262 1:45.65 46.60 59.05

DIS Metz Sterre TriVia NT 200404582 VC
AFGEM Serebryanik Roos ReVeLie Swim Team 1:24.64 200403156
AFGEM Wieringa Danielle TriVia 1:49.46 200001430

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
12-12-2015 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

Programmanr. 23 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Beugelsdijk Youri De Hardenberg 199704767 2:16.48 32.06 34.63
2. Dekker Arjan ReVeLie Swim Team200000499 2:18.87 32.01 35.27
3. Arends Lars TriVia 200204101 2:44.56 38.40 41.60

DIS Boer Erwin TriVia 200302619 RF
AFGEM den Hertog Lars TriVia 199903189

Programmanr. 24 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-12-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Hulleman Amé Z.C. Haren 200202794 2:48.50 39.83 42.90
2. Dijkstra Olena TriVia 200202624 2:53.14 39.79
3. van Peer Esmee TriVia 200201114 2:56.04 42.60 44.92
4. Eisenga Iris TriVia 200401254 3:05.69 42.23 47.68
5. Prohl Sanne Zpca 199902090 3:08.98 44.88 47.26
6. Winkels Myrthe TriVia 200300212 3:10.70 46.46 48.91

DIS van Kooten Janna TriVia 200404584 RD
NG.ZA van der Gaast Alicia TriVia 200205036

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Scheffer David TriVia 1:11.90 199500175 1:12.53 33.72 38.81
2. Groeneveld Jasper Z.C. Haren 1:14.43 198102263 1:16.30 36.13 40.17
3. Diekema Robin Zpca 1:24.35 200201431 1:25.27 40.20 45.07
4. Burgstra Noa TriVia 1:24.38 200300557 1:25.44 40.71 44.73
5. Kroes Ivo Zpca 1:28.63 200300079 1:25.66 40.51 45.15
6. Folkerts Jesmer TriVia 1:25.49 200003837 1:25.66 40.52 45.14
7. Postma Kevin Zcnf'34 1:40.25 200302913 1:36.70 45.34 51.36
8. Bragt Quinten Zcnf'34 1:49.48 200303905 1:46.06 50.54 55.52
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Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-12-2015 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

Programmanr. 27 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-12-2015 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Hemmes Renate Bubble 1:16.28 199600418 1:16.31 35.12 41.19
2. Koning Amber Zpca 1:20.52 200202842 1:20.63 38.43 42.20
3. Ott Doreen TriVia 1:28.64 199901994 1:29.28 41.79 47.49
4. Bak Anouk TriVia 1:34.71 200101854 1:33.88 43.88 50.00
5. Weggemans Ilse Zcnf'34 1:32.12 199902150 1:34.71 44.98 49.73
6. Idema Myrthe TriVia 1:39.33 200303240 1:37.50 45.79 51.71
7. de Jong Roos Zcnf'34 1:38.46 200302948 1:38.66 46.77 51.89
8. Buitkamp Linde Zcnf'34 1:39.41 199906408 1:40.28 47.76 52.52
9. Spoelstra Indy TriVia 1:39.96 200000530 1:40.55 45.78 54.77

10. van Duin Roos Z.C. Haren NT 200404280 1:48.05 50.46 57.59
11. Kramer Ilse TriVia 1:53.98 200403072 1:54.01 54.20 59.81
12. Stahlie Kim TriVia 2:00.84 200403528 1:58.66 55.43 1:03.23
13. Awad Hamms TriVia 2:06.70 200403674 2:04.69 58.40 1:06.29
14. Metz Sterre TriVia NT 200404582 2:08.63 58.30 1:10.33

NG.ZA Blankesteijn Eva TriVia NT 199906382

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
12-12-2015 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer klasse tijd RT 50m 100m

1. Mulder Hannah Z.C. Haren NT 200601938 1:55.45 53.69 1:01.76
DIS Kleinbekman Lise Z.C. Haren NT 200502870 A A

Programmanr. 29 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pater Maurice TriVia 4:34.30 200200909 4:24.62
50m: 29.12 29.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.65 32.53 200m: 2:10.48 300m: 400m: 4:24.62

Programmanr. 30 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-12-2015 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dolfijn Mariëlle TriVia 5:00.35 200201640 4:45.83
50m: 32.71 32.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.93 35.22 200m: 2:20.61 300m: 400m: 4:45.83

2. Veenstra Nena Zcnf'34 5:41.76 200003682 5:50.20
50m: 38.57 38.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.10 41.53 200m: 2:48.10 300m: 400m: 5:50.20

3. Burgstra Lot TriVia 5:29.54 200103294 6:22.78
50m: 37.03 37.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.61 47.58 200m: 3:02.30 300m: 400m: 6:22.78
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Programmanr. 31 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Willem Veldman Jan Zpca 199800277 2:15.57 29.66 34.42
2. Stahlie Rik TriVia 200201915 2:46.54 36.09
3. van den Berg Mark TriVia 200300369 2:50.42 35.28 43.25
4. Wesselo Gijs Zcnf'34 200000991 3:00.25 43.47 44.26

AFGEM den Hertog Lars TriVia 199903189

Programmanr. 32 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-12-2015 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Hoving Annemarie TriVia 200000248 2:36.98 35.29 40.62
2. Wildeboer Marieke TriVia 200100016 2:37.80 35.48
3. Dekker Inge TriVia 200200476 2:45.81 37.09 41.57
4. Nieborg Veerle TriVia 200400428 2:46.21 36.06
5. Sies Emma TriVia 200300732 2:46.86 37.95 43.84
6. Dijkhuis Nynke Zpca 199903362 2:47.18 36.01 41.90
7. Sopamena Noa ReVeLie Swim Team200202546 3:00.67 40.34 47.39
8. Tiesinga Chantal TriVia 200302452 3:07.28 39.37 48.13
9. Berghuis Sarah TriVia 200302626 3:20.42 47.02 49.33

10. van Melle Sophie TriVia 200403070 3:24.59 46.19 51.71
11. Kramer Ilse TriVia 200403072 3:48.47 50.16

Programmanr. 33 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-12-2015 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m

1. Pater Maurice TriVia 200200909 2:27.88 30.80 37.66

Programmanr. 34 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
12-12-2015 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging startnummer klasse tijd punten info 50m 100m 150m 200m


